
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д / » 05 гоЩ»- 5156 п Кыштым

О создании рабочей группы по 
инвентаризации имущества,
находящегося в собственности 
муниципального учреждения
"Многофункциональный центр по 
предоставлению государственных 
и муниципальных услуг 
Кыштымского городского округа”

В соответствии с п.1 "Плана мероприятий ("дорожная карта") по переходу 
на централизованную модель организации деятельности многофункциональных 
центров предоставления государственных и муниципальных услуг в 
Челябинской области" утвержденного распоряжением Губернатора Челябинской 
области от 16.04.2020г. № 349-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по инвентаризации имущества, 
находящегося в собственности муниципального учреждения 
"Многофункциональный центр по предоставлению государственных и 
муниципальных услуг Кыштымского городского округа" (далее МУ "МФЦ") в 
составе:

Зарубина Е.А.

Ескин В.Ю.-

Гайдухина О.В.

Мыларщиков Е.Л. 
Гладких Д.А. 
Богаткина Е.П.

заместитель Г лавы Кыштымского городского округа по 
информационным технологиям, руководитель рабочей 
группы;
исполняющий обязанности председателя Комитета по 
управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;
начальник Финансового управления администрации 
Кыштымского городского округа; 
директор МУ "МФЦ"; 
главный бухгалтер МУ "МФЦ";
заведующий хозяйством (специалист по охране труда) 
МУ "МФЦ";



Пыхова О.Ю. начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа, 
секретарь рабочей группы.

2. Председателю рабочей группы Зарубиной Е.А. определить график 
проведения заседаний рабочей группы для решения организационных вопросов.

3. Контроль и организацию исполнения настоящего постановления 
возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
информационным технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа СА-А. Шеболаева

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020 .05.29 
11:21:53 + 05 '00 ‘


